ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.09.2023 № 1663
г. Богданович

Об утверждении порядка принятия решений о заключении от имени городского
округа Богданович муниципальных контрактов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на
срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных

обязательств

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый порядок принятия решений о заключении от имени
городского округа Богданович муниципальных контрактов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на срок,
превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств
(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд